
LICITAÇÃO 42 MODALIDADE PROCESSO 2554

VLR ESTIMADO R$ 24.986,67 Nº DT ABERTURA 17/11/2017

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 17/11/2107

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 27/11/2017

QTD UNITARIO TOTAL

1 19.590,00 19.590,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 19.595,00 19.595,00 2º COLOCADO

DOAL PLASTIC INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA 

POLIERG INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

1 - LOTE 1

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE PORCAS E TUBETES EM PVC AZUL

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

42

MENOR PREÇO POR LOTE

NÃO DIFERENCIADA 


